РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

         От 11.12.2017                                                                                                                                      № 29
О присвоении статуса земельных участков,
используемых для погребения умерших,

на территории муниципального образования

Андреевского сельского поселения
В соответствии с п.22 ч.1, ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.4, ч2 ст.15 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования Андреевского сельское поселение Совет народных депутатов Андреевского сельского поселения.
РЕШИЛ:

 1. Присвоить статус земельных участков, используемых для погребения умерших, на территории муниципального образования Андреевского сельского поселения, согласно приложению №1.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Андреевского сельского поселения

С.Ф.Пахомова

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Андреевского сельского поселенич

от 11.12.2017 № 29

Реестр
мест погребения и площадь земельного участка на территории Андреевского сельского поселения
	Населенный пункт
	Площадь, га.

	1. д.Степаниха
	1,00

	2. д.Никольское
	0,50

	3. д.Самарино
	0,50

	4. д.Аксеновка
	3,00

	5. д.Горки
	1,00

	6. п.Майский старое

7. п.Майский новое
	3,00

3,00

	8. д.Бакино
	2,00

	9. д.Рождествено
	1,00

	10. д.Елькино
	3,60

	11. д.Ивано-Соболево

(закрыто)
	3,050 (закрыто)

	12. д.Вяльковка
	1,80

	13. д.Егорьевское
	0,15

	14. д.Ивановское

	15. д.Чернецкое
	0,45

	16. д.Холуденево
	0,14

	17. д.Еловки
	0,30

	18. с.Годуново

19. с.Годуново
	0,37

0,60

	20. д.Зиновьево
	0,15

	21. д.Крутец
	1,00

	22. д.Ирково
	0,65

	23. п.Мячково
	2,00

	24. с.Новоселка
	0,70

	25. д.Б.Вески
	0,45

	26. с.Долгополье
	1,00

	27. д.Четверть
	0,45

	28. д.Шимохтино
	0,36

	29. с.Андреевское
	1,00

	30. д.Локотково
	0,15

	31. д.Паткино
	0,80

	32. д.Кишкино
	0,22